

Tehokkuutta konepajojen puhdistukseen - Puhtaus on hyvän yrityksen tunnusmerkki

Kuuluisa yhdysvaltalainen pörssianalyytikko aloitti aikanaan aina arviointinsa visiitillä vieras-WC:ssä. Mikäli se oli puhdas ja siisti hän jatkoi henkilökunnan miestenhuoneen puolelle. Jos sekin oli kunnossa yritys pääsi eteenpäin arvioinnissa. Puhtaus ja siisteys merkitsevät tänäkin päivänä paljon yritykselle, sekä viihtyvyyden että tuotannon näkökulmasta. Laatujärjestelmät huomioivat järjestystä ja kunnossapitoa ja monet työvaiheet vaativat ehdotonta puhtautta. Suomalainen teollisuuskemikaalien ja työstönesteiden valmistaja Solmaster Oy on pitkään valmistanut sekä tehokkaita että biologisesti hajoavia pesu- ja puhdistusaineita.

”Kevään lähestyminen saa meidät huomaamaan menneen talven jättämät jäljet. Nyt on aika pitää huolta tuotanto- ja henkilöstötilojen siisteydestä ja puhtaudesta. On hyvä jo nyt suunnitella kesän lomaseisokin aikaiset lattia- ja seinäremontit kestäville epoksinnoitteilla, mutta ensin kannattaa suorittaa kunnan syväpuhtaus. Hyvätuokuiset toimitilat nostavat mieltä ja antavat hyvän vaikutelman yrityksestä vieraille vaikkeivat olekaan yritysanalyytikkoja...”, toteaa Solmasterin **Pasi Korkkinen**.

Vuosien varrella Solmasterin oma tuotekehitysosasto on luonut uusia puhdistusaineita, usein läheisessä vuorovaikutuksessa asiakkaiden kanssa. Pasi Korkkinen kertoo, että yritys jo varhain otti käyttöönsä biopohjaiset raaka-aineet.

”Kuulumme Suomessa alan varsinaisiin edelläkävijöihin. Tärkeä taustatekijä on, että elintarviketeollisuus oli ensimmäisiä asiakkaitamme, mikä vaikutti raaka-aineiden valintaan. Nyt voimme hyvällä omatunnolla sanoa, että olemme kestävä kehityksen kannalla sekä teoriassa että käytännössä.”

AS 4 Teho poistaa vaikeankin lian

AS 4 Teho on monella tavalla eräs Solmasterin lippulaivoista. ”Suosittu puhdistusaine on sekä erittäin tehokas että luontoystävällinen. Tuotteen teho perustuu onnistuneeseen aineyhdistelmään, joka on saanut Öljy- ja biopolttoainealan hyväksymismerkinnän”, selittää Pasi Korkkinen.

AS 4 Teho on pitkään ollut siivousliikkeiden ja kiinteistöhoitoalan suosikki sekä Suomessa että Ruotsissa. Aineella pestään erittäin vaativia kohteita, metro- ja lähijunia, autohalleja, hotelleja, jne.



”Konepajassa AS 4 Teho on mainio puhdistusaine. Vaikea rasva- ja öljypitoinen lika lähtee erittäin hyvin, varsinkin jos annetaan aineen vaikuttaa 2-5 minuuttia ennen pesua ja huuhtelua. Aine toimitetaan riittoisana tiivisteenä – 5-10 %:n liuos riittää useimpiin tarkoituksiin.

AS 4 Teho soveltuu käytettäväksi sekä lattianpesukoneissa että perinteisillä menetelmillä”, sanoo Pasi Korkkinen. Sitruspohjaista AS 4 Teho puhdistusainetta on hiljattain uudistettu.

”Olemme nyt käyttämässä sekä aerobisesti että anaerobisesti biotuhauttavia raaka-aineita. Terveysturvallisuusmerkki on nyt voitu poistaa. Tietyt ainesosat kuten fosfaatit ja silikaatit on poistettu kokonaan tai niiden pitoisuuksia on vähennetty. Pesevien pinta-aktiivisten aineiden määriä on lisätty. Uusi AS 4 Teho puree entistä paremmin sitomalla maantielikaa tehokkaammin pesuliukseen. Näemme että markkinoiden ehkä paras pesuaine on entistä iskukykyisempi tulevaisuudessa!”, sanoo Pasi Korkkinen.

Helppokäyttöinen puhdistusaine

Vaikka siivous- ja puhdistustyö on tärkeä tehtävä, se häiritsee kumminkin yrityksen arkirutiineja. AS 4 Teho on kuitenkin helppo- ja nopeakäyttöinen, joten puhdistukseen kuluu vain vähän aikaa ja jälkityöhön vielä vähemmän.

”Ainetta voidaan vaahdottaa, jotta pesuteho kasvaa ja suuria pinta-aloja voidaan käsitellä nopeasti. Normaaliopesussa ei tarvita mekaanista harjausta, mutta jos näin vaaditaan, esimerkiksi erittäin öljyisessä ympäristössä, harjat ja muut välineet pysyvät puhtaina työn jälkeen. Uusi, synergisesti toimiva bioliuotin-yhdistelmä tehoaa vaikeaan lika-entistään paremmin”, kertoo Pasi Korkkinen.

Kotimaisuus on valttia

Solmaster Oy on suomalainen perheyhtiö, joka kehittää ja valmistaa tuotteitaan Suomessa, Lahdessa. Kotimaisuus ei itsessään ole ratkaiseva, mutta se helpottaa vuoropuhelua asiakkaiden kanssa. Samoin markkinoiden syvä tunteminen ja nopea reagointi asiakkaiden palautteeseen muodostavat selvän lisäarvon.

”Olemme olleet teollisuuskemikaalien tärkeä toimittaja jo yli neljän vuosikymmenen aikana. Jatkuvuus, läheisyys, sitoutuminen kestävä yhteiskunnan periaatteisiin sekä kotimaisten työpaikkojen turvaaminen ovat valttejamme. Kehotan yhteydenottoa meihin, jos on hyviä tuoteideoita, myönteistä tai kriittistä palautetta. Koko maan kattava jälleenmyyjäverkostomme edesauttaa yhteydenottoa”, Pasi Korkkinen päättää.

19-3-22-1-1